
CO VZÍT K ODJEZDU NA TÁBOR? 
Bez těchto položek se fakt nedá odjet! 

 

 

Papíry 

 Posudek o způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci v přírodě (vyplní lékař) 

 Prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní a podepíše rodič) 

 Seznam denně užívaných léků, jejich dávkování a účel užívání 

 Seznam léků užívaných při obtížích, jejich dávkování a účel užívání 

 Formulář o zdravotním stavu dítěte – zdravotní obtíže, alergie, omezení atd. 

 Originál přihlášky, pokud jste neposlali poštou nebo mailem 

 

Doklady 

 Kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 

 

Peníze 

 Oddílové příspěvky 300,-Kč 

 V případě platby v hotovosti platbu za tábor 7.000,-Kč 

 

Léky 

 Denně užívané léky (označte jménem dítěte a dávkováním) 

 Léky užívané při obtížích (označte jménem dítěte a dávkováním) 

 

Ochrana před klíštětem 

 Repelent ve spreji 

 

Celotáborová hra 

 Vytištěná a vystřižená jízdenka (děti obdržely v dopise) 

 Stejnokroj – uložit do samostatné podepsané tašky a odevzdat spolu s ostatními věcmi 

 


